

**Antura A/S**  
Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 34 71 58 74

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

---

Karl Mattias Andersson  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledespåtegnin**

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Antura A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 13. marts 2017

### **Direktion**

Karl Mattias Andersson

### **Bestyrelse**

Karl Mattias Andersson

Anna Fredrika Hörlin

Bo Gösta Valdemar Steiner

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Antura A/S Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 34 71 58 74
	Stiftet: 3. oktober 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karl Mattias Andersson Anna Fredrika Hörlin Bo Gösta Valdemar Steiner
<b>Direktion</b>	Karl Mattias Andersson
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i udvikling, salg og installation af software samt udøvelse af konsulentvirksomhed og uddannelse indenfor IT og projektledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.232 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 333 t.kr. mod et overskud sidste år på 286 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.806 t.kr., mod 1.489 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 317 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.262 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 69,9 % af de samlede aktiver på 1.806 t.kr., hvilket er en stigning på 7,5 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.231.857</b>	<b>373.921</b>
1 Personaleomkostninger	-782.034	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.413	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>437.410</b>	<b>373.921</b>
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	-7.652	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>429.758</b>	<b>374.021</b>
2 Skat af årets resultat	-96.646	-87.890
<b>Årets resultat</b>	<b>333.112</b>	<b>286.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	333.112	286.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.112</b>	<b>286.131</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	21.910	12.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.910	12.824
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.910</b>	<b>12.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	606.157	553.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.544	0
Tilgodehavender i alt	1.142.701	553.467
Likvide beholdninger	641.386	923.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.784.087</b>	<b>1.476.670</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.805.997</b>	<b>1.489.494</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	762.010	428.898
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.262.010</u></b>	<b><u>928.898</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	184.536	135.837
	Anden gæld	359.451	424.759
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.987</u>	<u>560.596</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>543.987</u></b>	<b><u>560.596</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.805.997</u></b>	<b><u>1.489.494</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	662.360	0
Pensioner	92.489	0
Andre omkostninger til social sikring	7.510	0
Personaleomkostninger i øvrigt	19.675	0
	<u><b>782.034</b></u>	<u><b>0</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	96.646	87.890
	<u><b>96.646</b></u>	<u><b>87.890</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	428.898	142.767
Årets overførte overskud	333.112	286.131
	<u><b>762.010</b></u>	<u><b>428.898</b></u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejekontrakter		
Selskabet har indgået en lejekontrakt på månedligt 10 t.kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder.		